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MTA Genel Müdürlüğü, 2006 yılında 
yürürlüğe giren “5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu” çerçeve-
sinde 2010-2014 dönemine ait Stratejik 
Plan toplantısını 26 Haziran 2008 tari-
hinde yaptı

Stratejik plan toplantısının amacı; MTA 
Genel Müdürlüğünün misyon, vizyon 
ve hede�erin belirlenmesinde kuru-
mun paydaşlarının ihtiyaçlarına göre, 
kurumun maden arama ve teknoloji 
geliştirme planlarının oluşturmak, ma-
dencilik sektörünün ihtiyaç ve beklen-
tileri doğrultusunda kurumun yeniden 
yapılandırılmasının analizi olarak ifade 
edilmiştir. Bu toplantıya, sektörde faa-
liyet gösteren kamu ve özel madencilik 
kurum ve kuruluşları, meslek odaları, 
işçi ve işveren sendikaları, dernekler ve 
memur sendikaları olmak üzere 103 ku-
rumsal yapı davet edilmiştir. Davete 85 
kurumsal örgütün temsilcileri katılmış-
tır. Toplantıya katılan kurumsal temsil-
ciler talepleri; MTA Genel Müdürlüğüne 
bakışını, beklentilerini ve nasıl bir MTA 
olmalıdır sorularına cevap niteliğinde 
olmuştur. Bu toplantıda yoğunluklu 
olarak MTA Genel Müdürlüğü mevcut 
hali ile sektörel talepleri karşılayamadı-
ğını, ülke gelişimine ve madenlerin ülke 
sanayisinde yatırıma dönüştürülmesin-
de yetersizliği ve yeni açılımlar yaratıla-

madığı belirtikten sonra MTA’dan talep 
ve beklentiler sıralamışlardır.

MTA Genel Müdürlüğü Strateji Plan ça-
lışmalarını, TUBİTAK Marmara Araştırma 
Merkezi Türkiye Sevk ve İdaresi Enstitüsü 
ile ortak yürütmektedir. Dolayısıyla bu 
toplantıyı TMMOB Maden Mühendisleri 
Odası olarak önemsemekteyiz. Toplantı 
istenilen amaca ulaşacağı umuyoruz.Bu 
nedenle MTA’nın ülke madenciliğinin 
gelişmesine katkıları geçmişte olduğu 
gibi gelecekte de devam etmesini isti-
yoruz. Bundan dolayıdır ki bu toplantı-
ya katılarak görüş ve önerilerimizi yazılı 
ve sözlü olarak sunmak üzere Odamı-
zın Yönetim Kurulu üyesi Cemallettin 
Sağtekin görevlendirilmiştir. Odamız 
çalıştayda, sektöre alt yapı hizmeti su-
nan MTA Genel Müdürlüğünün olması 
gereken durumu ve konumu, sektörün 
MTA’dan beklentilerini, ülke madencili-
ğinin gelişiminde MTA’nın yeri konula-
rında önerilerini bu toplantıda bir kez 
daha dile getirmiştir. Odamızın görüş-
leri şöyledir:

günümüz yönetim yapısı içersinde ye-
niden değerlendirilerek yapılandırılma-
lıdır.

-
dir. Yani maden aramacılığı yapmalı-
dır. Kuruluş Kanunui ve ülke gerçekleri 
doğrultusunda sektöre altyapı hizmeti 
sunmalıdır. Tüm maden yataklarında ve 
maden arama çalışmalarında, aramacı-
lığın tek bir elden yürütülmesi, kaynak 
israfının önüne geçilmesi ve kaynakla-
rımızın görünür hale gelmesi için ara-
ma ve araştırma faaliyetlerinin hızla 
tamamlanması gerekli görünmektedir. 
Bu çalışmaların MTA tarafından gerçek-
leştirilmesi sağlanmalıdır.

kabiliyet ve liyakat esas alınmalıdır. 
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-
pılmalıdır. Mostra madenciliği ülkemiz-
de sona ermiş olduğu gerçeğinden yola 
çıkılarak, derin maden arama projeleri 
planlanmalı ve uygulanmalıdır.

dillendirilen jeologcel Sorvey olalım 
yaklaşımları terk edilerek ülke gerçekle-
ri, sanayi gereksinimlerine ve halkımızın 
ihtiyaçlarına yönelik maden aramacılığı 
konusunda plan ve programlar yapıla-
rak uygulanmalıdır.

yönetmeliği, başta olmak üzere gerekli 
yasal mevzuatlar ivedilikle günün koşul-
larına uygun, rasyonel, uygulanabilir ve 
eşitlikçi bir anlayışın ürünü olmalıdır.

ve tüm personeli kapsayacak ücret po-
litikası geliştirilerek uygulamaya sokul-
malıdır.

-
arları akredite olmuş, yaptığı teknolojik 
çalışmalar, proses geliştirme, ve ana-
lizlerde kalibre edilmiş alet ve cıhazlar 
donatılmış laboratuarlar ile bu cıhazları 
kullanan yeterli araştırmacı ve bilim in-
sanları oluşturmalıdır.

ekip ve makineleri, cevre konusunda 
uzman ve kamu adına hakem konum-
da cevre birimi, ekonomisini de içinde 
olan fizibilite raporları hazırlayabilen ve 
maden değerlendirmesi yapan birim-
leri, gelişmiş uzaktan algılama ve uzay 
araştırmaları birimleri, depremsellik ve 
mühendislik yapıları projelendiren uy-
ğulamalı mühendislik birimleri oluştu-
rulmalıdır.

-
layan üniversitelerin de içinde olduğu 
bilimsel kurullar oluşturulmalıdır.

ve üretilen bilğileri takip eden, sorgula-
yan ve denetleyen redaksiyon kurulları 
oluşturmalıdır

üniversitelerimiz maden, jeoloji. Jeofizik 

mühendisliği bölümleri sayısal yeterli-
liğinin yanında eğitim araçları, eğitim 
kadrolarının uygulamaya yönelik eksik-
likleri bulunmaktadır. Bu açığın gideril-
mesinde geçmişte olduğu gibi günü-
müzde de giderecek olan kurum MTA 
dır. Bu işlevi yerine getirebilecek organi-
zasyonları ivedilikle kurulması ve hayata 
geçirilmesi saglanmalıdır.

-
maları istenilen düzeyde değildir. MTA 
Genel Müdürlüğü AR-GE çalışmalarına 
teşvik ve destek verir şekilde yapılandı-
rılmalıdır.

ve araştırma faaliyetlerini kendi yatırım 
projeleri olarak devreye almaları, dağı-
nıklığı ve kaynakların savurganca kulla-
nılmasını da beraberinde taşımaktadır. 
Bu nedenle kamu madencilik kuruluş-
ları başta olmak üzere talep edilmesi 
halinde özel madencilik kuruluşlarının 
da arama ve araştırma çalışmaları, MTA 
tarafından gerçekleştirilmesi sağlanma-
lıdır.

ve personel politikalarını yeniden göz-
den geçirilmesi zorunlu hale geldiği bir 
gerçektir. Bu gerçeklilikten yola çıkıla-
rak, maden arama ve araştırmaya uygun 
başka ülke modelleri incelendikten son-
ra, ülkemiz gerçeklerine uygun yapılan-
maya gidilmelidir. ( idari ve teknik)

-
turulmalıdır.

niteliğine uygun ücret politikası oluştu-
rulmalıdır.

teknolojİi kullanan ve geliştiren bir ya-
pıyı kavuşmuş bir maden ve teknoloji 
laboratuarı oluşturulmalıdır. Bu labora-
tuar akrediteli olmalıdır.


